
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

Informace pro média 
14.09.2022 
 
ALL INCLUSIVE pro Vaši motorku: 
Kompletní servisní balíček BMW Motorrad s ochranou 
proti inflaci. 
 

 
 
Praha. Prodloužená záruka a kvalitní servis bez kompromisů. Nyní 
s ochranou proti inflaci. Značka BMW Motorrad modernizuje servisní 
balíček Service Inclusive za atraktivní ceny pro motocykly do stáří deseti 
let. BMW Motorrad tak nabízí svým zákazníkům stále atraktivnější 
služby včetně prodloužené záruky a kvalitního servisu. 

BMW Motorrad dlouhodobě ve všech evropských zemích nabízí kvalitní 
a osvědčený servis, včetně prodloužené záruky a mobile care v případě 
nouze. Silnou stránkou těchto produktů a služeb je jejich flexibilita, 
schopnost vyjít vstříc různým požadavkům jednotlivých zákazníků 
a ochrana proti budoucí inflaci. A to jak pro nové nebo starší motocykly 
do deseti let, tak pro stávající a nové majitele.  

Service Inclusive a prodloužená záruka jsou k dispozici pro všechny 
modely z portfolia BMW Motorrad a lze zvolit délku trvání na tři nebo 
pět let. Součástí servisního balíčku BMW Motorrad jsou servisní práce 
související s údržbou, prováděné zkušenými mechaniky 
používajícími BMW Motorrad Originální díly a BMW ADVANTEC 
Originální motorový olej. 



  

 
 
 

Servisní balíček a prodloužená záruka jsou k dispozici v celé partnerské 
síti BMW Motorrad. 

Kompletní informace, včetně přehledu benefitů, prodloužené záruky 
a ceníku jsou dostupné na: 
https://www.bmw-motorrad.cz/cs/service/service-inclusive-extended-
warranty.html#/section-bmw-motorrad-service-inclusive 

 
 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních 
vozů a více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 
5,222 miliardy Euro, příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro 
BMW Group 120 726 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


